
刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
13852554555
18262439821

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传—

—

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活—

—

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

经有关部门批准，扬州龙兴佳园置业有限公
司定于2022年12月27日上午9点30分在扬州
市公共资源交易中心高邮分中心网站对以下房
产进行网上公开招租高邮市龙虬镇龙园路20号，
面积约871.49㎡，租金参考价7.2万元/年，租期
五年，租金一年一清，竞租保证金2万元。具体招
租细节及要求请参见招租单位招租公告（公告发
布网址：http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/
gyfzx/ 产权交易）。

有意者请于2022年12月22日下午4：30
前完成在扬州市公共资源交易中心高邮分中心
网 站 （http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/

gyfzx/）交易响应方登入注册报名，缴纳保证金
（注：非工作时间不进行资格审核；提交资格审
核时间：2022年12月22日上午11:00前，超过
时间提交资格审核的，资格审核不通过。保证
金缴纳时间：2022年12月22日下午4:30前进
入指定账户，超过时间缴纳保证金的，不赋予竞
价资格）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交
易中心高邮时请务必使用注册账号时所使用的

银行卡缴纳，并请备注保证金缴纳码。
标的展示时间：2022年 12 月14日至12月

22日（节假日除外）
单位地址：高邮市龙虬镇泾河南路1-6号
咨询电话：0514-84470681（徐女士，招租

单位）
0514- 84394986/0514- 84363778（崔先

生，公共资源交易中心 地址：高邮市海潮东路
997号，高邮市政务服务大厅四楼 406室）

财政局监督电话：0514－84610773（汤先生）
扬州龙兴佳园置业有限公司

2022年12月14日

公房出租公告

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

2022年12月22日 星期四
壬寅年十一月廿九

责 编：石 鑫
版 式：张增强

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

今日高邮APP

学先进学先进 当典型当典型 做表率做表率
高邮市政法系统第二届高邮市政法系统第二届““双十佳双十佳””事迹巡礼事迹巡礼（（十十））

王锴从检九年来，始终带着对检察蓝的热爱，勤勉敬业、
踏实认真、无私奉献，一步一个脚印地从“门外汉”成长为高
邮市检察院的办案主力，用青春与汗水书写了检察人对公平
正义的执着追求。

自2014年王锴进入高邮市检察院工作以来，他就一直
奋战在刑事一线办案岗位，目前已承办各类刑事案件一千多
件，公诉、逮捕的案件至今无一错案，得到组织上的认可。先
后获得“扬州市典型案例撰写能手”“高邮市检察院优秀青年
干警”，入选扬州市检察院大运河保护办案团队、扬州市检察
院网络犯罪人才库。

王锴始终坚持理论联系实际的学风，将法学理论与司
法实践结合起来，利用业余时间不断充电取得了南京大学
法律硕士学位，撰写的理论文章在江苏省刑事诉法学会年
会交流，对刑事检察业务的钻研使他积攒了深厚的法律功
底。

王锴始终站在打击犯罪的最前线，承办了许多重大、疑
难复杂案件，每年都会办理公安部挂牌的大案要案，并取得
较好的法律社会效果。去年办理的刘某某非法经营案，犯罪
手段是新型的支付结算行为，结算数额达一亿多元，在查阅
了大量的资料文章后，准确的起诉至法院，该案二审判决也
得到了上级司法机关的认可。办理的零口供四省流窜碰瓷

诈骗案，起诉后得到司法解释的确认，《人民日报》、上级媒体
客户端对此案也进行了宣传。今年承办于某某等人组织卖
淫一案，深挖线索，又快又好的起诉至法院，提高了办案效
率，彰显了检察作用。

在担任第一检察部副主任以来，王锴协助领导做好各
项工作，具体负责侦查监督协助办公室的常态运作，以办

案为抓手，努力提升办案、监督工作质效，今年的各项监
督数据较去年大幅提高。针对科室人员普遍年轻、办案
经验不足等实际，他以办案组为单元，以点带面，组织大
家学习刑法理论、开展法学沙龙，对办案中出现的新问
题、新情况，开展讨论研究，为科室创造了好学、勤思、多
写的良好风尚。

无论是在什么时候，无论在什么岗位，王锴始终发挥邮
检青年的优良传统，吃苦耐劳，尽心尽责，带领办案组同志经
常加班加点，确保工作任务顺利完成。去年的春节、今年的
国庆期间主动办理逮捕案件，常常利用节假日加班审查卷
宗。

王锴一直坚信根深才能叶茂，厚积方能薄发，冰冻三尺，
非一日之寒，优秀的检察官需要扎实的法律功底、广博的知
识架构，他始终不忘初心、继续前行，将一生的宝贵年华贡献
给检察事业。

检察新力量 永远在路上
——高邮市人民检察院第一检察部副主任王锴先进事迹

“作为一名企业界的政协委员，履行企业社会
责任，做大做强企业，这是我应该做的，更是要努
力去做的。”近日，市政协委员、扬州日兴生物科技
股份有限公司党支部书记、副董事长朱萌在接受
记者采访时说。

扬州日兴生物科技股份有限公司2004年落
户于高邮镇工业园区，是一家从事生物医药和精
细化工产品研发、生产和销售的企业。2022年年
初，朱萌成为市政协委员。虽然是政协委员中的

“新面孔”，但在此之前，朱萌就常年参与社会公益
事业，履行着社会责任。每年，日兴生物都会向困
难群众、弱势群体捐赠善款。从一万到十万再到
百万，捐款数额逐年提升，近年来，日兴生物已先
后捐款超千万元。

朱萌深知，“输血”的同时更要“造血”。因此，
在“百企联百村，共走振兴路”活动中，她在高邮镇
十里村蹲点指导，协助村里建起了2000平方米的
标准化厂房，为厂房空间布局和内部设施提出“金
点子”。目前，这处厂房已正式投入使用，将为该
村增加村集体经济收入17.5余万元。

在企业经营过程中朱萌发现，高技能人才的
缺乏是制约企业发展的一个重要因素，因此，她撰
写并提交了《关于加快集聚企业高技能人才的建
议》的提案。提案中，朱萌客观分析了我市大中型
企业高技能人才现状，并从实际角度提出了吸引
高技能人才来邮的具体建议。朱萌告诉记者，近
期，她正在撰写新的提案，依旧将目光聚焦于企业
人才需求。她希望通过自己的努力，让更多人才
集聚高邮，为经济发展注入人才活力。

“作为一名民营企业家，又身兼政协委员，荣
誉感和责任感一直是我前进的动力。”朱萌表示，
在政协委员岗位上，她将在经营好企业的同时，充
分发挥政协委员优势，收集好社情民意，建真言、
说真话，努力为全市高质量发展履好职、尽好责。

用心履职勤奉献 做强民企显担当
——访市政协委员、扬州日兴生物科技股

份有限公司党支部书记、副董事长 朱萌
本报讯（通讯员 王辉 记者 杨晓莉）

日前，我市召开首批长期护理保险（简称
“长护险”）失能评估集中评审会。评审
会上，评估专家通过听取现场评估情况
介绍、查看现场评估视频，从失能申请人
自理与活动能力、认知与感知功能以及
情感与精神功能三个方面，对88名失能
申请人员进行了综合评估，评定结果为
重度失能人员共74人，符合长期护理保
险待遇享受条件。

长期护理保险是指参保人员因年
老、疾病、伤残等原因导致失能，为长期
失能人员基本生活照料和与基本生活密

切相关的医疗护理提供资金或服务保障
的社会保险制度，是独立于其他社会保
险的一个新险种，简称“长护险”。在人口
老龄化日渐严峻的当下，失能、半失能老
人的照护对普通家庭来说是不小的负
担。为减轻失能、半失能老人的家庭压
力，我市加快推进长期护理保险制度工
作，并将辖区职工医保参保人员纳入长期
护理保险制度试点范围。据市医保局相
关负责人介绍，今年我市“长护险”参保人
数约为22万人，自今年启动“长护险”试
点工作以来，已有110人次提交“长护险”
待遇申请。审核通过的74名重度失能老

人成我市“长护险”首批受益者。
据了解，我市将继续推进长期护理保

险宣传工作，加强对失能评估队伍的监督
指导，全面保证失能人员评定工作专业高
效、公平公正，让更多符合条件的失能人
员享受长期护理保险待遇，切实减轻失能
人员家庭的照料和经济负担，保障失能人
员基本医疗护理需求，持续提升群众医保
获得感、幸福感和安全感。市医保局相关
负责人提醒，参加我市长期护理保险的人
员，因年老、疾病等原因导致重度失能，且
失能状态已经持续一段时间，需要长期护
理的人员均可提出申请。

“长护险”让失能老人“老有所护”——

74名重度失能老人成首批受益者

本报讯（通讯员 黎永锁 记者 杨晓
莉）室外寒风凛冽，室内爱心涌动。日
前，在周山镇初级中学会议室内，一场
爱心助学捐赠仪式在此举行，奉献爱心
的是入驻该镇的爱心企业江苏大山建
筑工程有限公司，这已是该公司第12次
爱心捐赠。仪式上，爱心企业负责人向
16名家庭困难学生及家长发放助学金

近4万元。
江苏大山建筑工程有限公司2008

年成立，落户于我市周山镇。近年来，公
司在快速发展过程中，积极履行“无私奉
献 团结奋进”的企业精神，尽最大努力回
报社会，除了关心关爱公司家庭困难职
工外，还积极履行社会责任，参加公益事
业，开展扶智助学。从2016年起，公司

每年定期走进校园开展教育扶贫活动，
帮特困学生解决伙食、饮用奶、校服、校
车接送、延时服务等学习生活费用，并分
春秋两季发放助学金，给予家庭贫困学
生关爱和鼓励。截至目前，该公司已先
后12次为家庭贫困学生发放助学金，累
计发放助学金额超30万元，百余名家庭
贫困学生受到关爱。

说起爱心之举，大山建筑工程公司
副总经理姜猛感言，企业的发展离不开
社会各界的支持，积极回馈社会，履行社
会责任也是企业应尽的责任和义务。他
表示公司将一如既往地支持公益事业，
帮助更多的贫困学子顺利完成学业。

爱心企业回馈社会扶智助学——

12次捐赠惠及百余名困境学生

委委 员员 风风 采采

本报讯（通讯员 张萍 记者 文正）近
期，高邮镇邀请市残联康复中心及妇
幼保健院医生来该镇，开展为期一周
的残疾儿童康复救助筛查活动，进一
步做好该镇残疾儿童精准康复工作，

确保 0至 6周岁残疾儿童得到及时有
效的康复服务，对残疾儿童做到早发
现、早诊断、早干预，最大程度减轻残
疾状况。

此次康复救助筛查共走访该镇辖区

内17所幼儿园，近2000名儿童参加，初
步筛查出疑似存在视力、肢体、智力等问
题的儿童约170名。在筛查过程中，工
作人员积极向大家宣传残疾预防知识和
残疾儿童康复的有关政策，康复医生耐
心细致地对现场参与筛查的儿童进行筛
查和评估。针对疑似人员，医生们及时
告知所在幼儿园保健老师，并通知家长，
后续要对他们做进一步检查。

高邮镇开展儿童精准康复筛查工作


